
РЕПУБЛИКА СРПСКА                                                                   

ОПШТИНА СТАНАРИ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

На основу члана члана 43. Закона о уређењу простора и грађењу („Службени 

гласник Републике Српске“, број: 40/13, 106/15 и 3/16), члана 39. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике Српске, број: 97/16), те члана 37. Статута 

општине Станари („Службени гласник општине Станари“, број: 5/17), Скупштина 

општине Станари, на 17. редовној сједници, одржаној 13.12.2018. године, доноси 

О Д Л У К У 

о измјени Одлуке о именовању Савјета плана за праћење израде Регулационог плана 

Пословне зоне „Термоелектрана“ у Драгаловцима 

Члан 1. 

Овом Одлуком мијења се Одлука о именовању Савјета плана за праћење израде 

Регулационог плана Пословне зоне „Термоелектрана“ у Драгаловцима, број: 01-020-27/18, 

од 18.04.2018. године („Службени гласник општине Станари“, број: 3/18), тако што се 

члан 2 Одлуке мијења на начин да се умјесто „Горан Николић – дипл.инж.грађ. „ЕФТ“ 

именује нови члан Савјета плана, и то: 

- Миладин Трбић, дипл.инж.маш. „ЕФТ“, 

а умјесто „Александар Цвијановић – дипл.инж.арх, из реда стручњака“ именује нови члан 

Савјета плана, и то: 

- Стефан Шкорић, дипл.инж.грађ, из реда стручњака. 

Члан 2. 

Доношењем ове Одлуке Горан Николић, дипл.инж.грађ. и Александар Цвијановић, 

дипл.инж.арх. престају бити чланови Савјета плана за праћење израде Регулационог плана 

Пословне зоне „Термоелектрана“ у Драгаловцима. 

Члан 3. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог (8) дана, од дана објављивања у „Службеном 

гласнику општине Станари“. 

 

Број: 01-020-104/18                                                ПРЕДСЈЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Датум:  13.12.2018. године              Остоја Стевановић 

                                                                                                        


